CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site
www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Prova Especial
Carlos Roberto da Rocha 24000711 Biólogo - Região I Não
Cibele Fuzari Sanchez 24002260 Farmacêu co - Região I Não
Michelle Regina Albemonte 24001468 Enfermeiro - Região I Não
Rachel Cavalcante Torres Gama 24001615 Farmacêu co - Região I Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por
pagarem o boleto de inscrição após o vencimento (07/07/23):

Nome Inscrição Cargo
Aline Benedita de Oliveira 24200062 Técnico de Enfermagem - Região I

Luís Gustavo Ferreira 24200438 Operador de Rádio SAMU - Região I
Graziele Lima Vieira da Silva 24200468 Recepcionista 40h - Região II
Rafaela Machado de Oliveira 24200529 Técnico Em Radiologia - Região I

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo. NÃO SERÃO ACEITOS RECURSOS COM PEDIDOS DE ALTERAÇÃO DE
CARGO OU REGIÃO.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva, contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, foi publicado
nesta data (14/07/23) no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ADVOGADO - REGIÃO I

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 24200208 Adriana Tavares de Oliveira Penha 33436908-3 05/02/1981
2 24002561 Alice Lee Nunes 217007640 23/06/1989
3 24001319 Andre Vaz Pennacchi 277941264 10/10/1987
4 24001567 Andreia Eliana Manera 284317093 19/11/1979
5 24001371 Barbara Miquelini Lavoura 524259872 18/09/1999
6 24200061 Beatriz Olivieri Dias 58542892 04/10/1999
7 24002411 Bianca Bordignon 52016847-1 18/07/1998
8 24001889 Cecília Carolina de Andrade Magalhães Picheli 520463705 13/10/1997
9 24001280 Edinei Carlos Russo 27794126 01/02/1977

10 24002444 Eloah Sanqueta Meschiari 39.176.354-4 10/12/1992
11 24002508 Felipe André Dorta de Mello 578417157 29/10/1999
12 24000994 Fernanda Preto de Oliveira 468554208 07/12/1994
13 24002569 Flávio Canduzini Manoel 284614476 18/03/1984
14 24002724 Gabriela Reis Rodrigues de Lima 413417190 10/01/1993

 2

15 24002734 Geraldo Augusto do Carmo Leite 439508502 13/09/1985
16 24000144 Guilherme Ezequiel Dias 14723542 28/07/1986
17 24000140 Hélio Silva de Vasconcelos Mendes Veiga 27953226x 12/07/1977
18 24000877 Helton Vargas de Almeida 47369234-x 30/04/1991
19 24001152 Izadora Cristina Costa 528509160 29/05/1999
20 24002601 Jacqueline Moreira 49.941.016-6 11/06/1996
21 24001751 João Paulo dos Santos 47812384x 31/05/1991
22 24000551 Julia Christofoletti Antunes Garcia 533512992 12/01/1999
23 24000845 Júlia Custódio da Silva 38516435x 12/06/2000
24 24002200 Júlia Xavier Rosa da Silva 395947005 21/01/1994
25 24002029 Juliana Ines Lopes 35160037-1 25/11/1987
26 24000974 Julio Cesar Braido 415367967 11/11/1994
27 24001277 Larissa Mauch Passoni 49.924.719-x 11/03/1997
28 24002463 Leticia Helena Benedito dos Santos 53115855 23/10/1996
29 24001676 Livia de Oliveira Souza 490433201 06/12/1995
30 24002039 Lívia Lima de Oliveira Campos 55155681x 10/12/1996
31 24001735 Lucas Rodrigues Cordeiro 495306514 03/07/1993
32 24000964 Lucas Sanches Silva 541736644 28/09/1997
33 24000756 Lucia Alvers 119788834 11/09/1959
34 24001978 Luciana Beatriz Brochado de Oliveira Garcia 466226597 22/03/1990
35 24001122 Luciana Monezzi Lima 331509957 26/03/1982
36 24000364 Marcelo Silvério Oliveira 48920485 16/06/1993
37 24001060 Marcos Vinicius da Silva 47793113 28/12/1990
38 24002587 Maria Julia Estevam Santa Rosa 45.562.706-X 22/04/1997
39 24000236 Mirella Caroline Moreira Oliveira 522833196 30/10/1996
40 24002020 Natália Neves de Toledo 558714092 18/09/1997
41 24002377 Nathalia Vitoria Souza Pereira 621846685 03/05/2002
42 24002563 Paloma dos Santos Serra 501276580 09/01/1998
43 24001032 Paula Caroliny de Oliveira Ferreira 53.496.969-0 07/07/1995
44 24002021 Pedro Henrique Neves de Toledo 377272693 09/05/1998
45 24000174 Rafaela Peres Maciel 570620934 09/09/1999
46 24200597 Raissa Vilela Braga 634667646 10/02/1994
47 24000671 Ramom Carlos Estancial Teodoro 419782977 24/04/1995
48 24000752 Raphael Prete 431793396 16/04/1985
49 24001969 Raquel Helen Risso 247643488 14/09/1975
50 24000177 Rebeca Nanci Bochat 286608340 29/07/1977
51 24200356 Renata Cristina de Mello 248357141 05/05/1975
52 24001027 Renato Manera Longhi 409285663 21/02/1988
53 24000134 Rudolf Mauch Catini 54832878 12/10/2001
54 24002547 Tercio da Silva Serra Junior 329115704 13/04/1981

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”